Chega para apreciação desta Comissão o Projeto de Lei n° 77/2021. 
0 projeto, de autoria do Prefeito, altera o anexo  III  da Lei n° 5.164, de 19 de 

outubro de 2017 (PPA) e altera o anexo TIA da Lei n° 5.366, de 03 de julho de 2020 (LDO) - 
Autorizando a abertura de crédito especial no montante de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil 
reais), para realização do Projeto Centro de Formação Esportiva - Natação e Jiu Jitsu - Garça, 
Convênio 00241/2021. 

A proposta foi encaminhada, nos termos regimentais, a esta Comissão de 
Constituição, Justiça e Redação para análise de seus aspectos constitucional, legal e jurídico.